[Eko Llapi

Komuna e Podujevés

NDERMARRJA PUBLIKE LOKALE “ EKO-LLAPI” SH.A. PODUJEVE

DATE/A: 24.02.2026
REFERENC-F: 42/111

PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun
NGA/OD/FROM:

NPL “ EKO-LLAPI” SH.A. PODUJEVE

NJOFTIM: Testi me shkrim nga konkursi 04/111: Pér
pozitat: Mirémbajtés/e té brendshém/e(higjenist/e),
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Mirémbajtés/e té hapsirave té jashtme publike, Depoist/e,
Saldues/e

Mbéshtetur né Nenin 8 t& Ligjit t& Punés NR.03/L-212, Udhézimin Administrativ MFPT-NR.01/2024 Pér Rregullimin
e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Ndérmarrja Publike Lokale “Eko-Llapi” Sh.A. Podujevé, bén kété:

NJOFTIM

Pas pérfundimit t& verifikimit paraprak t& aplikacioneve dhe pas shqyrtimit t& ankesave nga Komisioni i Ankesave pér
pozitat: Mirémbajtés/e té brendshém/e(higjenist/e), Mirémbajtésfe té hapsirave té jashtme publike,
Depoist/e, Saldues/e, sipas konkursit 04/III, pércaktohet se kanditatét gé¢ do t'i nénshtrohen testit me
shkrim mé daté 27.02.2026 (e premte) né sallén e Kuvendit t¢ Komunés, sipas listave dhe orarit té
méposhtém:

MIREMBAJTES/E Ti: BRENDSHEM/E(HIGJENIST/E)

1 | Afsaja Berisha 13:00 27 | Hidajete Hyseni 14:00
2 | Agnesa Glloboderi-Statovci 13:00 28 | Hysnie Ragi 14:00
3 | Ajshe Revuqi 13:00 29 | Ibadete Abdullahu 14:00
4 | Ajete Mehani 13:00 30 | Kaltrina Hoxha 14:00
5 | Albulena Visoka 13:00 31 | Kumrie Rrahmani 14:00
6 | Arbnore Berisha 13:00 32 | Mevlude Hoxha-Tahiri 14:00
7 | Arbnore Sylejmani 13:00 33 | Mirsime Dibrani 14:00
8 | Ardian Gashi 13:00 34 | Muhamer Rashiti 14:00
9 | Ardita Tahiri 13:00 35 | Muzafere Ahmeti 14:00
10 | Arjeta Abazi 13:00 36 | Naser Latifi 14:00
11 | Arjeta Murtezi 13:00 37 | Nasri Pollomi 14:00
12 | Arta Kastrati 13:00 38 | Nesibe Softolli 14:00
13 | Avni Kaganolli 13:00 39 | Nexhmie Merovci 14:00
14 | Avni Visoka 13:00 40 | Pajtim Llugaliu 14:00
15 | Beshir Sinani 13:00 41 | Qendresa Gubetini 14:00
16 | Diellzé Gashi 13:00 42 | Ruzhdi Rashiti 14:00
17 | Drita Gashi 13:00 43 | Sevdie Mustafa 14:00
18 | Drita Kaganolli 13:00 44 | Shqgipe Sylejmani 14:00




19 | Drita Mustafa 13:00 45 | Valmir Sejdiu 14:00
20 | Egzona Kosumi 13:00 46 | Violeta Xhemajli 14:00
21 | Elfate Maloku 13:00 47 | Vlentiné Gashi-Sejdiu 14:00
22 | Elfete Rashiti 13:00 48 | Vlora Hajdari 14:00
23 | Elvir Kigmari 13:00 49 | Vlora Mustafa 14:00
24 | Ferdit Lahu 13:00 50 | Vlora Zejnullahu 14:00
25 | Flori Mustafa-Dibrani 13:00 51 | Vloré Jahja-Mulolli 14:00
26 | Ganimete Lushaku-Kosumi 13:00 52 | Vjollca Ajeti 14:00

MIREMBAJTES/E TE HAPSIRAVE T JASHTME PUBLIKE

1 | Adem Osmani 9:00
2 | Driton Selimi 9:00
3 | Elton Selimi 9:00
4 | Erand Haxhiu 9:00
5 | Fitim Metolli 9:00
6 | Muhamer Rashiti 9:00
7 | Muhamet Hoti 9:00
8 | Naile Avdiu 9:00
9 | Shukri Demiri 9:00
10 | Valmir Sejdiu 9:00
11 | Veton Sheholli 9:00
12 | Xhevdet Zhegrova 9:00
DEPOIST/E
| Nr. [ Emri dhe Mbiemri [ ora |
1 | Besnik Gashi 9:00
2 | Daut Rushiti 9:00
3 | Erand Haxhiu 9:00
4 | Gani Rrustemi 9:00
5 | Liridona Segashi 9:00
SALDUES/E
1 | Pérparim Statovci 9:00

Sqarim: Renditja e kandidatéve éshté béré sipas rendit alfabetik.

Kandidatét me vete duhet té kené: Letérnjoftimin dhe laps-kimik

NPL “ EKO-L, API’%. . PODUJEVE
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